
 1 

U C H W A Ł A  Nr XXVI/241/2005 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 6 lipca 2005 r 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 
 
 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym         

(Dz. U. z 2001 r., Nr  142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 109, art. 110 oraz 124  ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych  /Dz. U. z 2003 r. Nr  15, poz. 148  z pó�n. zm./                                          

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  

§ 1. 
 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz.754      rozdz.  75416 § 0870 o kwot�               10.700,00 zł 

 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.750      rozdz.  75023 § 6050 o kwot�             150.000,00 zł 
 
 

 
§ 3. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.750      rozdz.  75023 § 6630 o kwot�             150.000,00 zł 
 
Dz.754      rozdz.  75416 § 6060 o kwot�               10.700,00 zł 
 
 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 
 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Wiceprzewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Marceli Czerwi�ski 
 



 2 

 
U Z A S A D N I E N I E  

  
 

§ 1 uchwały  
Zwi�kszenie dochodów bud�etowych  : 

 
 
Dz. 754 Rozdz. 75416 § 0870 o kwot� 10.700,00 zł 
Dz. Bezpiecze�stwo Publiczne  Rozdz. Stra� Miejska § Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych  
 
Uzyskano dodatkowe dochody z tytułu sprzeda�y samochodu słu�bowego Stra�y Miejskiej – Fiat Palio.  
 
 

§ 2 uchwały  
Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 

 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 6050 o kwot� 150.000,00 zł 
Dz. Administracja publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Wydatki inwestycyjne –   E-�wi�tokrzyskie 
 
Ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji bud�etowej  z § 6050 ( wydatki inwestycyjne j.s.t. )  na § 6630             
( Dotacje celowe przekazane do samorz�du województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie umów mi�dzy j.s.t. ) 
 
 

§ 3 uchwały  
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 6630 o kwot� 150.000,00 zł 
Dz. Administracja publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Dotacje celowe przekazane do samorz�du 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie umów mi�dzy j.s.t. 
 
Ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji bud�etowej  z § 6050 ( wydatki inwestycyjne j.s.t. )  na § 6630             
( Dotacja celowa przekazane do samorz�du województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie umów mi�dzy j.s.t. ) 
 
 
Dz. 754 Rozdz. 75416 § 6060 o kwot� 10.700,00 zł 
Dz. Bezpiecze�stwo Publiczne  Rozdz. Stra� Miejska § Zakupy inwestycyjne  
 
Dochód ze sprzeda�y samochodu słu�bowego Stra�y Miejskiej przeznacza si� na zakupy inwestycyjne dla 
Stra�y Miejskiej  
 


